

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهشت با سختی ها و جهنم با خواہش های نفسانی، همراه است

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۶۹۹

به منظور حضور در رقابت‌ها؛

تیم ۴ نفره کُلف فارس عازم مسابقات کشوری شد



فارس با حضور ۴ نفر از آقایان برای اولین بار جهت شرکت در مسابقات کشوری و انتخابی تیم ملی، رده سنی ۱۸-۴۰ سال که از ۹ الی ۱۲ تیر ماه جاری در تهران برگزار می‌گردد، شرکت می‌کنند. وی گفت: در این دوره از مسابقات ۲۰ تیم از ۱۶ استان حضور دارند و پس از پایان مسابقات ۶ نفر برای تیم ملی انتخاب می‌شوند و در نهایت سه نفر از این افراد عضو تیم ملی خواهند شد تا در مسابقات آسیایی که در مالزی برگزار خواهد شد شرکت کنند. صالحی نقرات اعزامی به مسابقات نایب رئیس هیئت کُلف استان در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل با بیان این مطلب اظهار داشت: تیم کُلف استان

۲۳۵ دانش آموز مدال آور فارس در مسابقات ورزشی کشور تقدیر شدند

وی با اشاره به روند برگزاری مسابقات ورزشی آموزشگاه‌های استان فارس در سال ۹۶ گفت: از ابتدای سال جاری فعالیت‌های ورزشی دانش آموزان این استان در قالب مسابقات مختلف تحصیلی از سراسر کشور و در چهار رشته توبی از هفتم تا بیستم مراد ۹۶ در استان فارس برگزار خواهد شد. او گفت: افزون بر این از پانزدهم شهریور ۹۶ و به مدت ۱۰ روز استان فارس میزبان چهل و پنجمین دوره مسابقات قهرمانی فوتبال مدارس آسیا خواهد بود. وی ادامه داد: در چهل و پنجمین دوره مسابقات قهرمانی فوتبال مدارس آسیا، دانش‌آموزان پسر زیر ۱۸ سال در قالب هشت تیم حضور خواهند داشت و از کشورمان نیز تیم‌های منتخب فارس و تیم دانش‌آموزی ایران شرکت می‌کنند.

۲۳۵ نفر از دانش آموزان استان فارس که تابستان ۹۵ در مسابقات ورزشی آموزشگاه‌های سراسر کشور مدال کسب کرده بودند، تقدیر شدند. به گزارش ایرنا معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس، در آیینی که به همین مناسبت در شیراز برگزار شد، اظهار داشت: در این مسابقات استان فارس با کسب ۲۳۵ مدال در ۱۱ رشته ورزشی و از مقاطع مختلف تحصیلی دختران و پسران، پس از استان تهران به مقام دوم کشوری دست یافت. محمدجعفری افزود: در این رقابت‌ها که در ۶ استان کشور برگزار شده از استان فارس ۴۹ تیم ورزشی مرکب از ۵۰۰ ورزشکار، مربی و سرپرست حضور داشتند.

۹ مدال مسابقات بین‌المللی کُرجستان در گردن کاراته کاران بوشهری



سرپرست هیئت کاراته استان بوشهر گفت: کاراته کاران این استان در مسابقات بین‌المللی کُرجستان به ۲ نشان طلا، ۲ نشان نقره و پنج برنز امید ریشهری آزاد در جمع خبرنگاران افزود: تیم کیو کوشین کاراته ماتسو شیما استان بوشهر که در مسابقات بین‌المللی زیر ۱۸ سال در کشور کُرجستان حضور داشت توسط رضا حیدری و امیر حسین حسینی به ۲ نشان طلا دست یافت.

وی بیان کرد: اسماعیل شیر زاد و محمد رشیدی نیز ۲ نشان نقره این دور از کشورهای مختلف حضور داشتند.

شای جانبازان شیراز در محل حادثه سقوط هواپیمای مسافربری ایران

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز گفت: جانبازان شیراز به یاد شهدای ترور ۱۲ تیرماه ۱۳۶۷ و حادثه دلخراش سقوط هواپیمای مسافربری ایران، سافت قشم تا جزیره هنگام را شنا کردند. به گزارش خبرگزاری مهر، احمد همتی از برگزارکنندگان همایش شنا معاون فرهنگی شهرداری شیراز با بیان اینکه این اتفاق از نظر میزان تلفات جزیره قشم تا جزیره هنگام خرد انسانی، هشتمین حادثه مرگبار هوایی تاریخ است، خاطرنشان کرد: آمریکا مسئولیت این حادثه ۱۳۶۷ و حادثه دلخراش سقوط هواپیمای مسافربری ایران برقرار کرد. خدمت خود مدال شجاعت دریافت وی با اشاره به اینکه پرواز مسافربری

شرکت هواپیمایی ایرانی‌ایر که از بندرعباس به سمت دوی در حرکت بود با شلیک موشک هدایت شونده از ناو آمریکایی وینسنس متعلق به نیروی دریایی ایالات متحده آمریکا بر فراز خلیج فارس سرنگون شد، افزود: متأسفانه تمامی ۲۹۰ سرنشین آن که شامل ۴۶ مسافر غیر ایرانی و ۶۶ کودک بودند، جان باختند. معاون فرهنگی شهرداری شیراز با بیان اینکه این اتفاق از نظر میزان تلفات جزیره قشم تا جزیره هنگام خرد انسانی، هشتمین حادثه مرگبار هوایی تاریخ است، خاطرنشان کرد: آمریکا مسئولیت این حادثه ۱۳۶۷ و حادثه دلخراش سقوط هواپیمای مسافربری ایران برقرار کرد. خدمت خود مدال شجاعت دریافت وی با اشاره به اینکه پرواز مسافربری

درخشش کشتی‌گیران خوزستانی در رقابت‌های بین‌المللی



امین میرزا زاده، کرامت عبدولی، امین کاویانی نژاد، محمد شربی‌نیزی و امیرمحمد نوروزی اعضای تیم ملی کشورمان شرکت کننده در این پیکارها بودند.

دست یافتند. امین میرزا زاده در کشتی اول کشتی گیر تیم ملی صربستان را با نتیجه سه بر یک شکست داد، در کشتی دوم با نتیجه چهار بر سه نتیجه را به حریف مجارستانی واگذار کرد و در کشتی پایانی و در یک رقابت یکطرفه کشتی‌گیر از کشور رومانی را با نتیجه هشت بر صفر شکست داد و به مقام سوم و مدال برنز این رقابت‌ها دست یافت.

کشتی‌گیران خوزستانی شرکت کننده در رقابت‌های بین‌المللی صربستان موفق به کسب سه مدال طلا، نقره و برنز شدند. به گزارش ایرنا، رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی بزرگسالان جام لوبومیر ایوانوویچ ۱۰ و ۱۱ تیرماه با حضور تیم‌های ملی ایران، روسیه، آمریکا، یونان، رومانی، مجارستان، کرواسی، اتریش، بلغارستان، مولداوی و کشور صربستان میزبان برگزار شد. تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان کشورمان با پنج نماینده در این مسابقات حضور یافت که در رقابت‌های روز نخست، امین میرزا زاده از شهرستان گتوند در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال برنز رسید و در روز دوم کرامت عبدولی از اندیمشک در وزن ۶۶ کیلوگرم به مدال طلا و محمدشربی‌نیزی از اندیمشک در وزن ۷۵ کیلوگرم به مدال نقره

دو نده فارسی به اردوی تیم ملی معلولان دعوت شد



میدانی معلولان جهان، بیست و یکم تیر ماه ۹۶ به میزبانی لندن برگزار می‌شود.

رئیس هیئت ورزش جانبازان و معلولان فارس گفت: ۲۰ دو نده به اردوی تیم ملی دو و میدانی معلولان برای شرکت در مسابقات جهانی دعوت شدند که یک ورزشکار از استان فارس در بین آنها حضور دارد. مختار نور افشان گفت: علی اصغر جوانمردی از فارس در آخرین مرحله اردوی آماده سازی تیم ملی دو و میدانی معلولان ایران که چهاردهم تیرماه جاری در تهران آغاز می‌شود، شرکت دارد. وی افزود: مسابقات جهانی دو و

حوادث

اطفای آتش سوزی گسترده در ارتفاعات کوهسار مهدی



آتش سوزی در ارتفاعات بوسلیه سه دستگاہ خاموش کننده کوهسار مهدی و حریق در یک رستوران واقع در بافت قدیم رشته آبدی اطفا و لکه گیری شیراز، با تلاش آتش نشانان مهار و اطفا شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی یمنی شیراز، گزارش آتش سوزی در ارتفاعات کوهسار مهدی از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۲۰ اعلام شد. با توجه به گستردگی و پراکندگی حریق، نیروهای کمکی از ایستگاه‌های دو، یک و ۱۵ نیز به محل حادثه اعزام شدند. آتش نشانان پس از رسیدن به محل، به چند گروه تقسیم شده و بوسلیه آتش کوب، این حریق را با تلاش سه ساعته مهار و اطفا کردند. کوهسار مهدی و حریق در یک رستوران واقع در بافت قدیم رشته آبدی اطفا و لکه گیری کردند. از دیگر عملیات‌هایی که علاوه بر اطفا حریق، بصورت همزمان توسط تیم‌های اطفا انجام شد مربوط به تهیه هوا به دلیل وجود دود غلیظ و قطع برق و گاز بود. در پایان این عملیات نیز، توصیه‌های ایمنی به صاحب مغازه و کارگران آن داده شد. علت آتش سوزی به دلیل عدم رعایت نکات ایمنی در هنگام آشپزی و داغ شدن بیش از حد روغن و شعله وری و انتقال آن به وسایل و ابزارهای مجاور آن اعلام شده است. آتش سوزی در یک زمین زراعی گندم به دلیل آتش زدن لاستیک در مجاورت زمین در منطقه مربوط به حریق در طبقه دوم یک هتل در بافت قدیم شیراز بود که آتش نشانان از ایستگاه ۱۱ روانه محل حادثه کرد. آتش نشانان به سرعت خود را به محل حادثه رسانده و این حریق که توسط اطفاگران ایستگاه‌های ۱۷ و ۱۷ و شش انجام شد.

کشف ۲۰۶ میلیارد تومان کالای قاچاق در فارس

خانگی و ... توسط مأموران کشف شده است. سردار گودرزی با بیان اینکه در این خصوص چهار هزار و ۶۷۸ دستگاه خودرو سبک و سنگین حامل کالای قاچاق توقیف شده است، تصریح کرد: با تلاش مأموران انتظامی شش هزار و ۷۹۰ نفر متهم دستگیر و به مراجع قضائی تحویل داده شده‌اند. وی با اشاره به اینکه در این مدت ۶۱ فقره پرونده با ارزش بالای ۵۰۰ میلیون تومان تشکیل شده است، گفت: ارزش کل محموله‌های قاچاق کشف شده بالغ بر ۲۰۶ میلیارد تومان برآورد شده است. این مقام انتظامی افزود: تعداد دستگیرشدگان در این حوزه ۲۹ درصد، تعداد خودروهای توقیفی ۲۸ درصد و ارزش ریالی محموله‌های بکارگیری امکانات موجود در راستای مبارزه با این پدیده شوم، اقدامات خود را انجام داده و در این خصوص از هیچ تلاش و کوششی دریغ نخواهد کرد. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به کشفیات نیروی انتظامی استان در خصوص کالای قاچاق، گفت: طی یک سال گذشته مقادیر زیادی کالای قاچاق شامل کالاهای سلامت محور، پوشاک، لوازم یدکی، سیگار، لوازم حساب کار دستش می‌آید و من نفس راحتی می‌کنم. زن ۳۵ ساله ادامه داد: اول می‌ترسیدم چنین کاری را انجام دهم، اما بعد از آخرین دعوا، به یاد حرف‌های دخترخاله‌ام اقدام. وقتی پلیس به خانه‌مان آمد، اعلام کردم شوهرم را باید بازداشت کنند، چون او دو نفر را کشته است. بعد هم شوهرم بازداشت و به پلیس آگاهی منتقل شد. وی گفت: فقط می‌خواستم با این دروغ شوهرم را تنبیه کنم که ۲۴ ساعت بازداشت می‌شود و جنایتی در کار نیست. در این مرحله کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران، تحقیقات را آغاز کردند. پرونده افراد گمشده را که زمستان سال گذشته در پلیس آگاهی ثبت شده بود، بررسی کردند که معلوم شد در آن تاریخ که همسر متهم ادعا می‌کند اجساد آن دو مرد را دفن کرده‌اند، گزارشی در ارتباط با گم شدن دو مرد و نیز کشف اجساد در اختیار پلیس آگاهی قرار نگرفته است. همین سرنخ‌ها کافی بود مأموران مطمئن شوند گفته‌های مرد بازداشت شده صحت دارد بنابراین همسر متهم پرونده مورد تحقیقات قضائی قرار گرفت و به قاضی پرونده گفت: من و شوهرم مدتی بود که باهم اختلاف و درگیری داشتیم. دعوی‌مان بالا گرفت و دیگر نمی‌توانستم این وضع را در زندگی‌مان تحمل کنم. چند روز قبل از شکایت به دیدن دخترخاله‌ام رفتم. او زمانی که پای درددل من و او درآورد کرد و پرونده این مرد در دادرس بسته شد.

باج‌گیری خواهر برای پنهان نگه داشتن راز قتل ۳۰ ساله



پیرزن در جریان درگیری جان باخته است؛ دو سال بعد از این ماجرا نیز ازدواج کرد، اکنون دو پسر جوان دارم و آنها تا زمانیکه خود را به پلیس معرفی کردم در جریان ماجرا نبودند اما اکنون که خود را به پلیس معرفی کرده‌ام وجدانم کمی راحت‌تر شده است زیرا می‌دانم که حداقل مجازات می‌شوم. وی افزود: در تمام این سالها دچار کابوس می‌شدم و زندگی من هیچ رونقی نداشت، پس از ورود به هر کاری شکست می‌خوردم و بدی بالا می‌آوردم و حتی چندین بار به خاطر بدی به زندان رفتم، مدتی مغازه کاروبار فروشی زدم، مدتی نگهبان بوم، مدتی در شهرداری کار کردم اما در تمامی کارها ناموفق بودم حتی کار فرزندم نیز جور نمی‌شد، بعد از قتل، خواهرم مدام از من باج می‌گرفت چون فقط او می‌دانست چه شده است، حدود ۱۴ سال قبل نیز مجبور شدم پس از مرگ پدرم، ارثی که به من می‌رسید را به خواهرم ببخشم و به او رسیدم. دام.

مردی که در سال ۶۶ پیرزنی را کشته و چند روز پیش خودش را به پلیس معرفی کرده بود، برای انجام بازپرسی به دادرسی امور جنایی تهران منتقل شد. به گزارش جام جم آنلاین؛ این مرد که اکنون ۴۷ سال سن دارد، درباره جزئیات قتل به قاضی ایلمخانی بازپرس ویژه قتل پایتخت گفت: یکی از روزهای شهریور سال ۶۶، زمانی که ۱۷ سال سن داشتم پیرزنی که در همسایگی منزل خواهرم زندگی می‌کرد را به قتل رساندم، آن زمان با پدرم در خانه دعوایم شده بود و به منزل خواهرم در محله عبدالآباد رفتم، آن موقع خواهرم که ۱۵ سال از من بزرگتر است به جای راهنمایی به من اطلاعات نادرست داد و گفت پیرزنی که در مجاورت او سکونت دارد پولدار است و می‌توانم با سرقت وجه نقد وی، زندگی خودمان را سر و سامان دهم. وی ادامه داد: خواهرم به من گفته بود که به پیرزن ۵۰۰ هزار تومان پول رسیده است، من

نقشه در دسر ساز دختر خاله‌ها برای تنبیه شوهر

روایتی است. وی به افسر تحقیق گفت: همسرم دروغ گفته است. او چون با من دعوا کرده بود و می‌خواست انتقام بگیرد، مرا با گفته‌های دروغین خود به در دسر انداخته است. باور کنید وضع مالی‌ام خوب است و دست به قتل زنده‌ام و جنایتی در کار نیست. در این مرحله کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران، تحقیقات را آغاز کردند. پرونده افراد گمشده را که زمستان سال گذشته در پلیس آگاهی ثبت شده بود، بررسی کردند که معلوم شد در آن تاریخ که همسر متهم ادعا می‌کند اجساد آن دو مرد را دفن کرده‌اند، گزارشی در ارتباط با گم شدن دو مرد و نیز کشف اجساد در اختیار پلیس آگاهی قرار نگرفته است. همین سرنخ‌ها کافی بود مأموران مطمئن شوند گفته‌های مرد بازداشت شده صحت دارد بنابراین همسر متهم پرونده مورد تحقیقات قضائی قرار گرفت و به قاضی پرونده گفت: من و شوهرم مدتی بود که باهم اختلاف و درگیری داشتیم. دعوی‌مان بالا گرفت و دیگر نمی‌توانستم این وضع را در زندگی‌مان تحمل کنم. چند روز قبل از شکایت به دیدن دخترخاله‌ام رفتم. او زمانی که پای درددل من و او درآورد کرد و پرونده این مرد در دادرس بسته شد.

روایتی است. وی به افسر تحقیق گفت: همسرم دروغ گفته است. او چون با من دعوا کرده بود و می‌خواست انتقام بگیرد، مرا با گفته‌های دروغین خود به در دسر انداخته است. باور کنید وضع مالی‌ام خوب است و دست به قتل زنده‌ام و جنایتی در کار نیست. در این مرحله کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران، تحقیقات را آغاز کردند. پرونده افراد گمشده را که زمستان سال گذشته در پلیس آگاهی ثبت شده بود، بررسی کردند که معلوم شد در آن تاریخ که همسر متهم ادعا می‌کند اجساد آن دو مرد را دفن کرده‌اند، گزارشی در ارتباط با گم شدن دو مرد و نیز کشف اجساد در اختیار پلیس آگاهی قرار نگرفته است. همین سرنخ‌ها کافی بود مأموران مطمئن شوند گفته‌های مرد بازداشت شده صحت دارد بنابراین همسر متهم پرونده مورد تحقیقات قضائی قرار گرفت و به قاضی پرونده گفت: من و شوهرم مدتی بود که باهم اختلاف و درگیری داشتیم. دعوی‌مان بالا گرفت و دیگر نمی‌توانستم این وضع را در زندگی‌مان تحمل کنم. چند روز قبل از شکایت به دیدن دخترخاله‌ام رفتم. او زمانی که پای درددل من و او درآورد کرد و پرونده این مرد در دادرس بسته شد.

۲۵ فقره سرقت در پرونده سارق

سرپرست پلیس آگاهی استان از دستگیری یک سارق موبایل در شیراز و کشف ۲۵ فقره سرقت از وی خبر داد. سرهنگ «محسن سروقد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران یگان امداد شهرستان شیراز از طریق گشت زنی در حوزه استحقاقی فردی که درحال سرقت یک دستگاه موبایل از یک شهروند بود، دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهم دستگیر شده برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی استان انتقال داده شد.

سرپرست پلیس آگاهی استان از دستگیری یک سارق موبایل در شیراز و کشف ۲۵ فقره سرقت از وی خبر داد. سرهنگ «محسن سروقد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران یگان امداد شهرستان شیراز از طریق گشت زنی در حوزه استحقاقی فردی که درحال سرقت یک دستگاه موبایل از یک شهروند بود، دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهم دستگیر شده برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی استان انتقال داده شد.